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Wrocław 23.02.2021 r.


INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH.

Dotyczy: zapytania ofertowego na zaprojektowanie i wykonanie czterech ogrodów                warzywnych we wskazanych czterech wrocławskich placówkach oświatowych.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do dnia 22 lutego 2021r. do godz. 14:00  zostały złożone następujące oferty:


	Nr oferty
	Nazwa (firma)
siedziba i adres
Wykonawcy
	Cena brutto
w zł. za przedmiot zamówienia
	Liczba zamówień (wykazanych w załączniku nr 5 do zapytania ofertowego )   wykonanych przez osobę wyznaczą  do realizacji zamówienia
	Kryterium społeczne – liczba zatrudnionych osób wykluczonych

	
1

	Zakład Usług DDD
Zbigniew Zeja
Ul. Bema 5
56-500 SYCÓW
	
112 320,00
	1
	
0


	
2.

	Spes City Sp z o.o. Sp. kom. Ul. Graniczna 22, 54-530 Wrocław
	
91 800,00
	
1
	
0

	3.
	LAND ART. Studio Architektury Krajobrazu Agnieszka Pióro
ul. Strumykowa 3
51-522 Wrocław
	141 450,00
	4
	0

	4.

	MD-Projekt 2
Ul. Krotoszyńska 17/1
51-009 Wrocław
	124 800,00
	5
	0



 

Termin realizacji  i warunki płatności zgodne z określonymi we wzorze umowy.


Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  147 000 zł brutto.
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Projekt finansowany ze $rodkow programu ramowego Unii Europejskiej
w zakresie badai naukowych i innowacji "Horyzont 2020” na podstawie

umowy o udzielenie dotacji nr 862716.
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Prezydent Wroctawia
Sukiennice 9, 50-107 Wroctaw
tel. 4487134477 95

fax +4871 344 80 56
biuro.prezydenta@um.wroc.pl
www.wroclaw.pl
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Projekt finansowany ze srodkéw programu ramowego Unii Europejskiej
wzakresie badari naukowych i innowacji "Horyzont 2020" na podstawie
umowy o udzielenie dotacji nr 730283
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Wydziat Wody i Energii

ul. Wojciecha Bogustawskiego 8, 10; 50-031 Wroctaw
tel. + 48717 77 86 88

fax +48717 77 86 00

wwe@um.wroc.pl

www.wroclaw.pl




